CREDENCIAMENTO Nº 001/EDITAL Nº 001/FCCR/2017
(REABERTURA)

TERMO DE PRORROGAÇÃO
PROGRAMA ARTE NOS BAIRROS

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados a

ALTERAÇÃO/PRORROGAÇÃO DO CALENDÁRIO para CREDENCIAMENTO DE

ORIENTADORES ARTÍSTICOS PARA O PROGRAMA ARTE NOS BAIRROS para o exercício

2017.

ETAPAS AÇÃO PERÍODO

1ª Etapa Inscrição eletrônica e entrega de documentos 05/05/2017 a 15/05/2017

2ª Etapa Análise das inscrições e avaliação prática 16 a 22 de maio de 2017

3ª Etapa

Divulgação da habilitação e classificação 23/05/2017

Fase de Recursos 24 a 30/05/2017

Resultado final e Homologação 31/05/2017

4ª Etapa Atribuição de aulas Aguardar publicação

5ª Etapa Inicio das aulas das oficinas Aguardar publicação

Mantem-se as demais disposições do edital.

São José dos Campos, 18 de maio de 2017.

Aldo Zonzini Filho

Diretor Presidente